
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

Про внесення змін до рішення 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради від 16.11.2016 № 397 
«Про затвердження переліку 
послуг, які надаються фізичним 
та юридичним особам під час 
здійснення повноважень
структурними підрозділами
виконкому Тернівської районної 
у  місті ради»

У зв’язку зі змінами, що відбулися у законодавстві України, розглянувши службову 
записку завідувача відділу з питань земельних відносин та будівництва Фуголь В.О., лист 
виконкому Криворізької міської ради від 22.02.2017 № 14, керуючись законами України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про адміністративні послуги», відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів» (зі змінами), виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Внести зміни до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 
16.11.2016 № 397 «Про затвердження переліку послуг, які надаються фізичним та 
юридичним особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому 
Тернівської районної у місті ради», а саме:

1.1 розділ 8 переліку послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час 
здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому Тернівської районної у 
місті ради, доповнити пунктами 30 «Видача дубліката свідоцтва про право власності на 
нерухоме майно (індивідуальний житловий будинок, гараж) у зв’язку з його втратою, 
пошкодженням чи зіпсуванням, по якому було раніше видано прийняте рішення 
виконкомом Тернівської районної у місті ради (виконкомом Тернівської районної ради 
народних депутатів, виконкомом Тернівської районної ради; виконкомом Тернівської 
районної у місті ради)» , 31 «Видача рішення виконкому Тернівської районної у місті ради 
«Про затвердження протоколу засідання комісії з питань вирішення земельних спорів щодо 
меж земельних ділянок індивідуальної житлової забудови та додержання громадянами 
правил добросусідства» (додаток 1), пункти 30-87 вважати пунктами 32-89 відповідно;

1.2 внести зміни до технологічної картки 21 «Оформлення та видача дубліката 
свідоцтва про право власності на житло», виклавши її в новій редакції (додаток 2);



2
1.3 доповнити додатками: технологічна картка №88 «Видача дублікату свідоцтва про 

право власності на нерухоме майно (індивідуальний житловий будинок, гараж) у зв’язку з 
його втратою, пошкодженням чи зіпсуванням, по якому було раніше видано прийняте 
рішення виконкомом Тернівської районної у місті ради (виконкомом Тернівської районної 
ради народних депутатів, виконкомом Тернівської районної ради; виконкомом Тернівської 
районної у місті ради)», технологічна картка №89 «Видача дублікату свідоцтва про право 
власності на нерухоме майно (індивідуальний житловий будинок, гараж) у зв’язку з його 
втратою, пошкодженням чи зіпсуванням, по якому було раніше видано прийняте рішення 
виконкомом Тернівської районної у місті ради (виконкомом Тернівської районної ради 
народних депутатів, виконкомом Тернівської районної ради; виконкомом Тернівської 
районної у місті ради)» (додатки 3, 4);

1.4 доповнити додатками: інформаційна картка № 88 «Видача дублікату свідоцтва 
про право власності на нерухоме майно (індивідуальний житловий будинок, гараж) у зв’язку 
з його втратою, пошкодженням чи зіпсуванням, по якому було раніше видано прийняте 
рішення виконкомом Тернівської районної у місті ради (виконкомом Тернівської районної 
ради народних депутатів, виконкомом Тернівської районної ради; виконкомом Тернівської 
районної у місті ради)», інформаційна картка №89 «Видача дублікату свідоцтва про право 
власності на нерухоме майно (індивідуальний житловий будинок, гараж) у зв’язку з його 
втратою, пошкодженням чи зіпсуванням, по якому було раніше видано прийняте рішення 
виконкомом Тернівської районної у місті ради (виконкомом Тернівської районної ради 
народних депутатів, виконкомом Тернівської районної ради; виконкомом Тернівської 
районної у місті ради)» (додатки 5, 6);

1.5 вважати додатки 128-254 додатками 131-256 відповідно.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю (Кіясь В.О.) 
оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у 
місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на головного 
спеціаліста з питань погоджувальних процедур виконкому районної у місті ради Зізюк М.С., 
контроль -  на заступника голови районної у місті ради Кушніра С.І.

Г п і і п і ї я  п я й п н н п ї V  м іс т і п я л и   ~ В.СОЛОД

іравах виконкому районної у місті ради,
О.Міщук


